СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2015г.  № 01-03-70

О внесении изменений в    решение
Совета депутатов муниципального
округа Донской   от 19 сентября
2013 года № 01-03-79

 В целях организации антикоррупционной деятельности в органах местного самоуправления муниципального округа Донской, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 19 сентября 2013 года № 01-03-79 "О Комиссии муниципального округа Донской по противодействию    коррупции", изложив приложение 2 к решению в новой редакции (приложение).
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального округа
Донской						                                      Т.В. Кабанова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Донской
от 25 июня 2015 г. № 01-03-70

Состав
комиссии муниципального округа Донской по противодействию коррупции

	Председатель:

	Кабанова Татьяна Викторовна
	 - глава муниципального округа            Донской

	Секретарь:

	Викторова Елена Евгеньевна
	 - главный специалист по
 организационным вопросам

	Члены комиссии по противодействию коррупции:

	Буянов Владимир Петрович
	         -  депутат Совета депутатов

	Калинин Дмитрий Валерьевич
	-  депутат Совета депутатов

	Михайлюк Екатерина Олеговна
	         -  юрисконсульт – консультант
         аппарата Совета депутатов
муниципального округа          Донской